
BZP.271.4.2024    
 

                                                  
 

Złocieniec, dnia 26 marca 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pn.: 

„Wymiana oświetlenia na terenie gminy Złocieniec” 

 
Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 26 marca 2024 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 
informacje dotyczące cen zawartych w ofertach. 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy 

Cena brutto 

1. Podval Mateusz Kocki 
Ostrożyce 1 
73-220 Drawno 
NIP: 594-161-08-22 

84 870,00 zł 

2. 
 
 
 

Voltea Poland Sp. z o.o. 
ul. Bydgoska 19a 
86-065 Lisi Ogon 
NIP: 967-135-80-35 

73 025,10 zł 

3. ELEKTRIN Instalatorstwo Elektryczne 
Bartłomiej Dązbłaż 
ul. Bolesława Chrobrego 21 
78-520 Złocieniec 
NIP: 674-112-15-27 

89 113,50 zł 

4. TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 
Ostaszewo 57E 
87-148 Łysomice 
NIP: 879-205-00-63 

157 415,40 zł 

5. Energa Oświetlenie Sp. z o.o. 
ul. Artura Grottgera 7 
81-809 Sopot 
NIP: 585-12-32-055 

89 480,36 zł 

 

Krzysztof Zacharzewski 

Burmistrz Złocieńca 

 


